[bookmark: _GoBack]様式第７号（第６条関係）

久万高原町景観計画区域内行為完了（中止）届出書

年　　月　　日

久万高原町長　　　様

届出者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　景観法第16条第1項（第2項）の規定により届け出た行為を完了（中止）したので、久万高原町景観条例第15条の規定により、次のとおり届け出ます。
	行為の場所
	地名地番

	用途地域

	届出年月日

	行為の完了又は中止年月日

	行為を中止したときは
その理由

※　行為を完了したことが分かるカラー写真（２面以上）を添付してください。